关于转发《宁波市科学技术局关于征集2020年宁波市星创天地的通知》的通知
各镇（乡）街道、望春工业园区，各有关单位：

现将《宁波市科学技术局关于征集2020年宁波市星创天地的通知》发给你们，请各单位按照市科技局文件要求，于5月11日前做好征集工作。

联系人：王晓蓓 联系电话：55883686

附件：宁波市科学技术局关于征集2020年宁波市星创天地的通知

宁波市海曙区科学技术局

                                 2020年3月25日
附件
宁波市科学技术局关于征集2020年

宁波市星创天地的通知
各区县（市）科技局，“四区二岛”管委会科技管理部门，市涉农部门、高校院所，各有关单位：
　　为实施乡村振兴战略，加快推进我市农业农村“大众创业、万众创新”，根据市委市政府《全面实施乡村振兴战略三年行动计划（2018—2020年）》（甬党办〔2018〕60号）、市政府《关于培育发展众创空间促进大众创新创业的实施意见（试行）》（甬政办发〔2015〕173号）等系列文件精神，经研究，决定启动2020年宁波市星创天地征集工作。现将有关事项通知如下。

　　一、备案条件、备案材料、备案程序

　　按照《宁波市星创天地备案与管理办法》（甬科社〔2018〕49号），备案条件、备案材料、备案程序组织申报。

　　二、文件下载

　　《宁波市星创天地备案与管理办法》（甬科社〔2018〕49号）从宁波市科学技术局网站下载（http://kjj.ningbo.gov.cn）。

　　三、其他

　　1、申报单位对申报材料中的指标、数据的科学性和真实性负责，各项目归口管理单门负责对本地区、本单位材料真实性进行审核。

　　2、请你们于2020年5月15日前，将书面申报材料报送市行政服务中心科技分中心。

　　四、联系方式

　　农社处电话：0574- 89187179

　　联系人：李春荣 盛德清

　　市行政服务中心科技分中心电话：0574-87910893

　　联系人：吕宏校

　　地址：宁波国家高新区扬帆路999弄B3号楼2楼

请支持为盼。

宁波市科学技术局

                                 2020年3月19日